



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: **SML 2022/259**



ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku):

Usnesení RMČ/ZMČ č. R-178-001-22

přiloženo včetně příloh ☐

Druh smlouvy: Smlouva o dílo

Předmět smlouvy: „Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12“ – rekonstrukce výměníku včetně M a R

Smluvní partner: ALFA-OMEGA technology s.r.o., Jindřicha Plachty 595/6, 15000 Praha

Komentář: Smlouva o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12“ – rekonstrukce výměníku včetně M a R, byla schválena usnesením č. R-178-001-22 ze dne 28.06.2022

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

NE ☒ ANO ☐ Č.j. od do

Hrazeno z ORJ: 13

Položka:

☒ Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK – PID MP12X00

☐ Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor: Odb. inv. a správy maj.

Jméno

Datum

Předkládá k podpisu/
nositel úkolu:

Ing. Jiří Veselý

29.06

Za plnění smlouvy zodpovídá:

Ing. Jiří Veselý

29.06

Za věcnou správnost (soulad se
schválenou přílohou usnesení)
zodpovídá:

Mgr. Pavel Ledvina

29.06

Za právní odd. zkontroloval/a:

FEDERS

29.6

Originály smlouvy uloženy:

- ☐ Odbor investic a správy maj.
- ☒ Kancelář tajemníka

Na vědomí:

- ☐ Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ

č. R-178-001-22

ze dne 28.6.2022

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12 - rekonstrukce výměníku včetně M a R - výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu

Rada městské části

1. bere na vědomí

protokol z jednání komise, jehož předmětem bylo otevření obálek s nabídkami podanými v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12 - rekonstrukce výměníku včetně M a R"

Viz příloha č. 1 tohoto usnesení

2. schvaluje

výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem "Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12 - rekonstrukce výměníku včetně M a R", a to společností ALFA-OMEGA technology s.r.o., IČ: 04220196, se sídlem Jindřicha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5, za nabídkovou cenu 1.533.775,86 Kč bez DPH, cena včetně DPH činí částku 1.855.868,79 Kč.

Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - Investice základní infrastruktury

Viz příloha č. 2 tohoto usnesení

3. ukládá

3.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

3.1.1. předložit smlouvu dle bodu 2. tohoto usnesení k podpisu společnosti ALFA-OMEGA technology s.r.o

Termín: 4.7.2022

3.1.2. předložit smlouvu dle bodu 2. tohoto usnesení k podpisu Mgr. Janu Adamcovi - starostovi

Termín: 11.7.2022

Poměr hlasů: 7 pro 0 proti 0 se zdrželo 0 mimo místnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

Ing. Vojtěch Kos, MBA
1. místopředseda

Předkladatel: Ing. Jiří Fremr - místopředseda
Zpracovatel: Ing. Jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavel Ledvina -
pověřený zastupováním vedoucího oddělení investic OIM, Ing. Radek Pašek, Odbor
investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavlu
Ledvinovi - pověřenému zastupováním vedoucího oddělení investic OIM
Tisk: R-09543A



SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupena: **Mgr. Janem Adamcem, starostou**

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

ALFA-OMEGA technology s.r.o

sídlo: Jindřicha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5

zastoupena: Tomášem Boukalem, jednatelem

ve věcech technických: Tomáš Boukal, tel.: 602239 032

IČO: 04220196

DIČ: CZ04220196

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244205

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) a objednatel řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je výměna technologie výměňkové (předávací) stanice v objektu mateřské školy „Jahůdka“, Krouzova 3036, Praha 4 Modřany včetně ohřevu TUV pomocí kompaktní stanice s dvojicí deskových výměníků – pro ÚT a pro TUV s akumulacním zásobníkem TUV o objemu 300 litrů. Veškeré nové rozvody budou napojeny na stávající rozvody pod stropem předávací stanice. Součástí dodávky nové předávací stanice bude také nová ekvitermní regulace řídící vytápění jednotlivých okruhů a ohřev TUV. Práce budou prováděny dle projektové dokumentace „Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12“ – rekonstrukce výměníku včetně M a R zpracované projektantem Ing. arch. Janem Mudrou, se sídlem: Holoubkov 81, 338 01 Holoubkov, IČO: 66340110 (dále také jen „Projektová dokumentace“) a dle nabídky zhotovitele ze dne 10.06.2022 podané v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12“ – rekonstrukce výměníku včetně M a R (dále jen „Dílo“). Dílo bude provedeno v souladu s obecně platnými právními předpisy a v souladu podmínkami a s normami závaznými dle projektové dokumentace.

2. Dílem se dále rozumí:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- vypracování dílenské dokumentace,
- vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů.

3. Dílo je dále specifikováno zhotovitelem oceněným položkovým rozpočtem – výkazem výměr.
4. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto smlouvou a výše uvedenými podklady. Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu smlouvy s rozsahem a místem plnění předmětu smlouvy seznámil a nemá k nim dalších výhrad nebo doplnění.
5. Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, provedených zhotovitelem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS PRAHA, a.s., IČO 47115645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15 % ceny Díla, bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.
6. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.

III.

Cena za Dílo

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „celková cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:

cena celkem bez DPH	1.533.775, 86 Kč
21% sazba DPH činí	322.092, 93 Kč
Celková cena vč. DPH činí	1.855.868, 79 Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné k realizaci Díla dle čl. II této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele a dále i náklady na vodné, stočné, el. energii, teplo, náklady na používání zdrojů a služeb do skutečného dokončení Díla, náklady na případné dopravní značení, pojištění, daně, poplatky, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci Díla.
3. Celková cena za Dílo může být překročena jen v případě změny zákonných předpisů upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených.
4. Nejsou-li náklady související s realizací stavby samostatně vyčleněny v položkovém rozpočtu a výkazu výměr, budou oceněny v položkách VN rozpočtu.

IV.

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn za provedené práce vystavit **dílčí faktury**.
2. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení každého kalendářního měsíce **dílčí fakturu** na základě soupisu skutečně provedených prací, který musí být písemně potvrzen oprávněnou osobou objednatele a bude součástí dílčí faktury. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
3. Dílčí faktury budou během realizace vystavovány až do výše **90 % z ceny Díla bez DPH** v rozsahu skutečně provedených prací za fakturovaný kalendářní měsíc a **10 % z ceny Díla bez DPH** bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání Díla zhotovitelem bez vad a nedodělků a jeho řádném převzetí objednatelem.
4. Po ukončení Díla a jeho převzetí zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ke které bude připojena rekapitulace všech faktur dílčích.
5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem zakázky „Revitalizace Sofijského náměstí“ – bezbariérové spojení parkoviště a náměstí.
6. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů věcných či formálních nedostatků, bude objednatelem placena do **30 dnů** od doručení objednateli.
7. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V. Doba plnění

1. **Zahájení prací bude obratem po podpisu smlouvy.**
2. **Dílo bude dokončeno nejpozději do 80 kalendářních dnů od předání staveniště.**
3. Vyskytne-li se v průběhu doby plnění překážka v provádění Díla bez zavinění zhotovitele, je osoba provádějící technický dozor oprávněna dobu plnění přerušit, a to zejména zápisem do stavebního deníku. Doba plnění se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou, pokračování v provádění Díla bude zapsáno do stavebního deníku.

VI. Základní podmínky provádění Díla

1. Objednatel předá staveniště do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy zhotovitele, **nebude-li technickým dozorem domluveno jinak**. O předání staveniště bude vyhotoven **předávací protokol**, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným způsobem bude vyklizené staveniště vráceno objednateli, a to do **1 pracovního dne** od převzetí Díla objednatel, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
2. Zhotovitel po celou dobu realizace Díla odpovídá za ostrahu Díla a zařízení staveniště a dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů jak při vlastní realizaci Díla, tak i při pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob. Ve dnech pracovního klidu a státních svátků budou hlučné práce zahájeny nejdříve v 8:30 hod. a ukončeny nejpozději do 16:00 hod.
3. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání a převzetí Díla objednatel dle čl. VIII. této smlouvy přechází na objednatele nebezpečí odpovědnosti za ztráty, poškození nebo zničení Díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla až do jeho předání objednateli mít uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti** za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti vůči třetím osobám s pojistným plněním ve výši minimálně **5 mil. Kč**.
5. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům obsažených v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným zhotovitelem a technickým dozorem objednatel. Změny závažnějšího rozsahu, které budou mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín splnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění Díla potřebnou kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatel opakovaně nedostatky v provádění Díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat zhotovitele, a to i prostřednictvím technického dozoru objednatel, k jejich výměně, přičemž zhotovitel je povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím technického dozoru objednatel, stavbu zastavit.
7. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (poddodavatele) uvedenou v seznamu poddodavatelů, který je součástí jeho nabídky. K provedení díla pomocí poddodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po předchozím písemném souhlasu objednatel - technického dozoru. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve smlouvách se subdodavatelem splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.
9. Zhotovitel zajistí a odpovídá za to, že v průběhu provádění Díla nedojde k porušení zákonem chráněných autorských a průmyslových práv.
10. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní subdodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako původní subdodavatel a objednatel s takovou změnou poddodavatele souhlasí. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany subdodavatelů.

VII.

Kontrola prací

1. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jím pověřenou, odborně způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu provádění prací realizovat funkci technického dozoru. Osoba pověřená objednatelem – technický dozor: Ing. Radek Pašek, technik Odboru investic a správy majetku – oddělení investic: tel 244 028 623, e-mail: pasek.radek@praha12.cz. Kontrolu realizace Díla jsou oprávněni provádět rovněž dotčení zástupci objednatele. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele osobu pověřenou technickým dozorem jednostranně změnit nebo určit osobu další, a to prostřednictvím vedoucího odboru investic a správy majetku Úřadu městské části Praha 12, objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámit písemně zhotoviteli, např. zápisem do stavebního deníku.
2. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjistí-li při pravidelné kontrole provádění prací závady, učinit záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. V případě hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví, život či majetek je technický dozor objednatele oprávněn práce zastavit.
3. Kontrolní dny budou prováděny za účasti zhotovitele, technického dozoru objednatele a autorského dozoru zpravidla jedenkrát týdně na místě plnění veřejné zakázky. Kontrolní dny svolává, vede a pořizuje z nich zápis technický dozor objednatele. Autorský dozor vykonává odpovědný projektant na náklady objednatele.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu, nejméně 2 pracovní dny předem, ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

VIII.

Předání a převzetí Díla

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání a převzetí Díla objednatelem po jeho úplném dokončení. Převzetí Díla bude objednatelem zahájeno nejpozději do 2 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele objednateli, že Dílo je dokončeno a způsobilé k předání a

převzetí. Bude sepsán **zápis o předání a převzetí Díla** podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „předávací protokol“). V případě, že při předání Díla budou objednatelem zjištěny drobné vady nebo nedodělky Díla, které nebrání jeho užívání, zapíší se tyto vady nebo nedodělky Díla do předávacího protokolu a po jejich odstranění bude sepsán **zápis o odstranění drobných vad a nedodělků** podepsaný oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje odstranit drobné vady a nedodělky dle tohoto článku do 5 kalendářních dnů; nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Ke dni předání Díla objednateli přechází na objednatele odpovědnost za škody na Díle způsobené.

2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání Díla pro objednatele nezbytné doklady, zejména:

- originál stavebního deníku, byl-li veden,
- zápisy, potvrzení a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, zejména pak, revizní zprávy, protokoly,
- čestné prohlášení zhotovitele, že uhradil vůči svým subdodavatelům veškeré závazky související s provedením Díla,
- zpracování dokumentace skutečného provedení Díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks.

IX.

Záruka na Dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na Dílo je stanovena v délce trvání **24 kalendářních měsíců** na celé dílo ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. této smlouvy. Záruční doba na stavební práce se stanovuje na **36 kalendářních měsíců**.
2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech Díla stanovených touto smlouvou a zejména Projektovou dokumentací. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti této smlouvě a zejména Projektové dokumentaci.
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do tří pracovních dnů od jejich písemného nahlášení objednatelem (míněno i faxem nebo e-mailem), nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta. Pro případ havárie je zhotovitel povinen zajistit odstranění nebo alespoň zabezpečení místa havárie do 12 hodin po oznámení. Vady budou zhotovitelem odstraněny do 15 dnů od jejich nahlášení dle tohoto článku, nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta
4. Pokud výše uvedená nebo samostatně písemně dohodnutá lhůta k zahájení s odstraňováním vad marně uplyne, je objednatel po jejím marném uplynutí, oprávněn zajistit odstranění reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následně uplatnit u zhotovitele.
5. Výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti druhou smluvní stranou.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení Díla smluvní pokutu ve výši **0,5% z celkové ceny Díla** bez DPH, za každý započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu pro odstranění drobných vad a nedodělků uvedených v **zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků** smluvní pokutu ve výši **500 Kč** za každý započatý den prodlení a jednu každou vadu nebo nedodělek.
3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli **500 Kč za každý započatý den prodlení** až do jeho úplného vyklizení.
4. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z neuhrazené částky** za každý započatý den prodlení.
5. Za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby a za každý započatý den prodlení s dokončením odstranění těchto vad zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **500 Kč** za každou reklamovanou vadu.
6. Ustanoveními o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitele vůči subdodavateli.
7. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za Dílo započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité závazky zhotovitele po splatnosti.
8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že se rozhodne Dílo nerealizovat dle této Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč a to do 10 dnů ode dne doručení oznámení o odstoupení Objednateli.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti.
2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že je v prodlení s úhradou faktury o více jak 30 dnů a úhrada nebyla provedena ani po písemném upozornění zhotovitele v dodatečné lhůtě 30 dnů.
3. Na straně zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že:
 - je v prodlení s dokončením Díla o více než 15 dnů,
 - Dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitativní a kvalitativní parametry stanovené touto smlouvou,
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty, jakož i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách.
5. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.
6. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu zásahu vyšší moci jako mimořádná nepředvídatelná a neodvratitelná překážka, vzniklá nezávisle na jeho vůli, zejména z důvodu povinnosti výuky v době letních prázdnin z rozhodnutí Vlády ČR nebo jiného orgánu veřejné moci, hygienické stanice či z rozhodnutí zřizovatele.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně příslušným soudem obecný soud objednatele, ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním smlouvy ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel.
6. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat v českém jazyce. Pro závaznou korespondenci smluvních stran jsou stanoveny následující kontakty na straně:
 - a) objednatele ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, technik odboru investic a správy majetku – oddělení investic, tel: 244 028 623, e-mail: pasek.radek@praha12.cz
 - b) zhotovitele ve věcech technických: Tomáš Boukal, tel.: 602239032
7. Smluvní strany berou na vědomí, že podle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku
 - a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.
8. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že smlouvu si před podpisem přečetly. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

nabídkový rozpočet

V Praze, dne: 30. 06. 2022
..... 2022

za objednatele:

.....
městská část Praha 12
Mgr. Jan Adamec, starosta



V Praze dne: 29. 6.
..... 2022

za zhotovitele:

.....
ALFA-OMEGA technology s.r.o.
Tomáš Boukal, jednatel



Městská část Praha 12

Doložka

dle § 45 zákona č. 181/2003 Sb., o hlavním městě Praze

Číslo jednací: 2-178-006-22

a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části

b) ☒ schválena usnesením rady/zastupitelstva č.

c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 30. 06. 2022

pověřený člen zastupitelstva

V Praze dne 30. 06. 2022

pověřený člen zastupitelstva

Příloha ke smlouvě o dílo

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUD_002_a
Stavba: Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

KSO:
Místo: Krouzova 10, č.p. 3036

Zadavatel:
MČ Praha 12

Uchazeč:
ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2022

IC:
DIČ:

IC: 04220196
DIČ: CZ04220196

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:



Cena bez DPH			1 533 775,86
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 533 775,86	322 092,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 855 868,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.06.2022 Tomáš Boukal

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUD 002 a

Stavba: Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Místo: Krouzova 10, č.p. 3036

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: MČ Praha 12

Projektant:

Uchazeč: ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 533 775,86	1 855 868,79
D.1.4.1	zdravotně technické instalace	64 289,37	77 790,14
D.1.4.4	vytápění	1 389 952,29	1 681 842,27
D.1.4.5	elektroinstalace	79 534,20	96 236,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.1 - zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Krouzova 10, č.p. 3036

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

MČ Praha 12

IC:

DIČ:

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

IC:

04220196

DIČ:

CZ04220196

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:



IC:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182. zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH

64 289,37

DPH základní
snižená

Základ daně
64 289,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 500,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 790,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.06.2022 Tomáš Boukal

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahodka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.1 - zdravotně technické instalace

Místo:

Kroužová 10, č.p. 3036

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Datum:

8.6.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 289,37

PSV - Práce a dodávky PSV

41 039,37

713 - Izolace tepelné

9 199,05

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 127,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

19 712,82

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 000,00

26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdky v Praze 12

Objekt:

D.1.4.1 - zdravotně technické instalace

Místo:

Kroužkova 10, č.p. 3036

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

MČ Praha 12

Projektant:

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 289,37	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				41 039,37	
D		713	Izolace tepelné				9 199,05	
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	47,000	98,00	4 606,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	28377056	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 35/25mm	m	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2022 01
3	M	28377065	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 54/25mm	m	32,000	90,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	87,61	438,05	CS ÚRS 2022 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 127,50	
5	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 32/40	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce napojení na stávající rozvod					
6	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	10,000	140,00	1 400,00	
7	K	721226R03	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	
8	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	115,50	577,50	CS ÚRS 2022 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				19 712,82	
10	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	722173914	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzi D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce napojení na stávající rozvod					
12	K	722173916	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzi D přes 40 do 50 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce napojení na stávající rozvod, napojení na VS					
13	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	15,000	140,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 1-2	kus	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	47,000	45,00	2 115,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	47,000	44,00	2 068,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	18 000,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	6,000	185,97	1 115,82	CS ÚRS 2022 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 250,00	
21	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	325,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
22	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN9	Ostatní náklady				8 000,00	

17.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23 K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skladkové poplatky	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdky v Praze 12

Objekt:

D.1.4.4 - vytápění

KSO:

Místo:

Krouzova 10, č.p. 3036

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

04220196

DIČ:

CZ04220196

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH

1 389 952,29

DPH základní
snižená

Základ daně
1 389 952,29
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
291 889,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 681 842,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.06.2022 Tomáš Boukal

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.4 - vytápění

Místo:

Krouzova 10, č.p. 3036

Datum:

8. 6. 2022

Zadavatel:

MČ Praha 12

Projektant:

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 389 952,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 324 452,29

713 - Izolace tepelné

30 982,35

732 - Ústřední vytápění - strojovny

1 049 233,48

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

69 875,40

734 - Ústřední vytápění - armatury

104 303,02

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 075,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

57 983,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

19 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahodka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.4 - vytápění

Místo:

Krouzova 10, č.p. 3036

Datum:

8.6.2022

Zadavatel:

MČ Praha 12

Projektant:

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 389 952,29	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 324 452,29	
D	713		Izolace tepelné				30 982,35	
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	56,000	105,00	5 880,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	13,000	49,00	637,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		12,7450980392157*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,000			
3	M	283770R1	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	17,000	95,00	1 615,00	
	vv		16,667*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,000			
4	M	28377063	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/30mm	m	26,000	98,00	2 548,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		25,49*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,000			
5	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	59,000	98,00	5 782,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	63154534	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm	m	37,000	195,00	7 215,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	63154605	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/50mm	m	22,000	265,00	5 830,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	295,07	1 475,35	CS ÚRS 2022 01
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				1 049 233,48	
9	K	732110811	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100	m	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	732111R01	Kombinovaný rozdělovač/sběrač, modul 80, 5 okruhů, vrchní přívod, spodní zpátečka Izolace kombinovaného rozdělovače a sběrače Montážní konzole nástěnná montážní konzole	kus	1,000	290 700,00	290 700,00	
11	K	732199R01	Popis potrubí a zařízení označení směrů proudění a slovní a barevné označení druhu protékající látky potrubí, lepící potisk (min u všech odboček potrubí, napojení zařízení a prostupů stěnami), názvy a účel zařízení DTTO	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
12	K	732211R01	Ohřivač stacionární zásobníkový nerezový s jedním výměníkem PN 1,0/1,6 o objemu 300 l	soubor	1,000	48 000,00	48 000,00	
13	K	732211813	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých o obsahu do 630 l	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	732221R01	Demontáž výměňkové stanice tepla	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
15	K	732R00001	Kompaktní předávací stanice ÚT 130 kW / TUV 50 kW Teplotní program: 130/58-80/38 °C 80/60 °C 55/10 °C Návrhová teplota: 130 °C 110 °C 55 °C Návrhový tlak: 2400 kPa 500 kPa 900 kPa Jmenovitý tlak: PN25 PN6 PN10 Dynamický tlak: 100/100 kPa	soubor	1,000	425 000,00	425 000,00	
P			Poznámka k položce: viz výkres schéma předávací stanice					
16	K	732R00002	Kompletní řízení M+R - stanice včetně okruhů vytápění a řízení nabíjení TUV, včetně dálkového ovládání	soubor	1,000	196 500,00	196 500,00	
17	K	732331623	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 250 l	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	732331778	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	732421R00	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové dP=40kPa, Q=1.75m3/h	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	
20	K	732421R01	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové dP=35kPa, Q=0.88m3/h	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
21	K	732421R02	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové dP=25kPa, Q=0.44m3/h	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	732890601	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,756	8 000,00	6 048,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 485,48	2 485,48	CS ÚRS 2022 01
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				69 875,40	
24	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	120,000	35,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	733111114	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 20	m	13,000	221,00	2 873,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	733111115	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 25	m	17,000	225,00	3 825,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	733111116	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 32	m	63,000	265,00	16 695,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	733111118	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 50	m	22,000	320,00	7 040,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	93,000	35,00	3 255,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	733190108	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	733191R24	Nápojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 20	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	P		Poznámka k položce nápojení na stávající rozvod					
32	K	733191R25	Nápojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 25	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	
	P		Poznámka k položce nápojení na stávající rozvod					
33	K	733191R26	Nápojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 32	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
	P		Poznámka k položce nápojení na stávající rozvod					
34	K	733191R28	Nápojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 50	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
	P		Poznámka k položce nápojení na stávající rozvod, nápojení na VS					
35	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,638	5 000,00	3 190,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	665,48	3 327,40	CS ÚRS 2022 01
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				104 303,02	
37	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 2	kus	10,000	85,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	734220R10	Smyčkový vyvažovací a uzavírací ventil, úsekový/stoupačkový, s vypouštěním, včetně měřicích koncovek, G 1/2 PN 16	kus	1,000	700,00	700,00	
40	K	734220R11	Smyčkový vyvažovací a uzavírací ventil, úsekový/stoupačkový, s vypouštěním, včetně měřicích koncovek, G 3/4 PN 16	kus	1,000	850,00	850,00	
41	K	734220R12	Smyčkový vyvažovací a uzavírací ventil, úsekový/stoupačkový, s vypouštěním, včetně měřicích koncovek, G 1 PN 16	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
42	K	734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	734291243	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 3/4	kus	1,000	250,00	250,00	
48	K	734291244	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	220,00	220,00	
49	K	734291245	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/4	kus	2,000	250,00	500,00	
50	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2022 01
51	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	225,00	675,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	734292715	Oslatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	5,000	556,00	2 780,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	734292716	Oslatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	11,000	650,00	7 150,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	734292718	Oslatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	734295021	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	734295022	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 5/4	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	734411127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	734421R02	Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0-6 bar průměru 63 mm	kus	8,000	1 450,00	11 600,00	
60	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	8,000	1 450,00	11 600,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	734424R01	Ultrazvukový měnič tepla UH50-A50, včetně čidel a návrků - pouze instalace	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
P Poznámka k položce: dodávka PT a z								
62	K	734424R02	Ultrazvukový měnič tepla UH50-A21, včetně čidel a návrků	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
P Poznámka k položce: včetně byt školníka								
63	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	45 000,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 01
64	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 006,01	2 012,02	CS ÚRS 2022 01
D 783 Dokončovací práce - natěry							12 075,00	
65	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	115,000	105,00	12 075,00	CS ÚRS 2022 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							57 983,04	
66	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	357,920	35,00	12 527,20	CS ÚRS 2022 01
VV f10					357,920			
67	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	357,920	42,00	15 032,64	CS ÚRS 2022 01
VV f10					357,920			
68	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	357,920	85,00	30 423,20	CS ÚRS 2022 01
VV stěny								
VV 112,36+90,74+76,22					279,320			
VV stropy								
VV 17,25+51,33+10,02					78,600			
VV f10 Součet					357,920			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							19 500,00	
69	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	60,000	325,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení, demontážní práce nezahrnuté v ostatních položkách								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							46 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 000,00	
70	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN4 Inženýrská činnost							19 000,00	
71	K	043114R03	Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
72	K	043194R10	Revize tlakových nádob	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							12 000,00	
73	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.5 - elektroinstalace

KSO:

Místo: Praha 12

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:

ALFA - OMEGA technology s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jan Mudra

Zpracovatel:

Tomáš Boukal ALFA- OMEGA technology



CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

IC:

DIČ:

IC:

.04220196

DIČ:

CZ04220196

IC:

DIČ:

IC:

.04220196

DIČ:

CZ04220196

Cena bez DPH

79 534,20

DPH základní
snižená

Základ daně
79 534,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 702,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 236,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.06.2022 Tomáš Boukal

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.5 - elektroinstalace

Místo:

Praha 12

Zadavatel:

MČ Praha 12

Uchazeč:



Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

Ing. arch. Jan Mudra

Zpracovatel:

Tomáš Boukal
ALFA- OMEGA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 534,20

PSV - Práce a dodávky PSV

47 034,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 933,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

37 101,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektu MŠ Jahůdka v Praze 12

Objekt:

D.1.4.5 - elektroinstalace

Místo:

Praha 12

Datum:

8.6.2022

Zadavatel:

MČ Praha 12

Projektant:

Ing. arch. Jan Mudra

Uchazeč:

ALFA OMEGA
TECHNOLOGY

Zpracovatel:

ALFA OMEGA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 534,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

47 034,20

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

9 933,00

1	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²	m	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	34141044	vodič propojovací jádro Cu plně dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm ²	m	34,500	18,00	621,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce CYY, průměr vodiče 5,2mm					
	VV		30*1,15 Přepočtené koeficientem množství		34,500			
3	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	34,500	46,00	1 587,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
	VV		30*1,15 Přepočtené koeficientem množství		34,500			
5	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm ²	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednobólových nn do 25 A ve skříně	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	741510001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	741820001	Měření zemních odporů zemnice	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	741MT2001	D+M retrofit KT1	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

37 101,20

12	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	34571022	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9mm	m	8,400	38,00	319,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		8,400			
14	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	52,000	38,00	1 976,00	CS ÚRS 2022 01
15	M	34571218	kanál elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm	m	29,000	250,00	7 250,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	34571219	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	m	23,000	328,00	7 544,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	34571256	roh vnitřní kanálu elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2022 01
18	M	34571257	roh vnitřní kanálu elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
19	M	34571263	roh vnější kanálu elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	34571264	roh vnější kanálu elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	742110421	Montáž instalačních kanálů krytu přepážky oddělovací z hliníku nebo plastu	m	23,000	50,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 01
22	M	742DQD001	Dodávka oddělovací přepážky	m	23,000	125,00	2 875,00	
23	K	742110431	Montáž instalačních kanálů spojky lišty	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
24	M	34575132	spojka kabelového žlabu PVC (100x100)	kus	12,000	78,00	936,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	742110433	Montáž instalačních kanálů dílu koncového	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
26	M	34571212	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	kus	4,000	89,00	356,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	34571211	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	192,000	48,00	9 216,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		25 "Venkovní čidlo J-Y(st)Y 2x0,8		25,000			
	VV		37 "signál termoslátu J-Y(st)Y 2x0,8		37,000			
	VV		65 "rezerva z ředitelny J-Y(st)Y 2x2x0,8		65,000			
	VV		65 "ředitelna FTP cat 6		65,000			
	VV		Součet		192,000			

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm ² Poznámka k položce: J-Y(St)Y, průměr kabelu 6mm	m	62,000	12,00	744,00	CS URS 2022 01
	VZ		51.666666666667*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		62,000			
30	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ² Poznámka k položce: J-Y(St)Y, průměr kabelu 7mm	m	65,000	18,00	1 170,00	CS URS 2022 01
31	M	35671245	kabel UTP pro vnitřní rozvod ethernetu a RS-485	m	65,000	25,00	1 625,00	CS URS 2022 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 200,00	
32	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář Poznámka k položce: demonťáž stávajícího technologického rozvodu elektro. vč. kabelových roztů a žlabů	hod	10,000	370,00	3 700,00	CS URS 2022 01
33	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí Poznámka k položce: sekání drážek a prostupů, hrubé záprevení, práce nezahrnuté v ostatních položkách	hod	20,000	325,00	6 500,00	CS URS 2022 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 300,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS URS 2022 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 500,00	
35	K	043194R20	Revize elektroinstalací	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 800,00	
36	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00	

Městská část Praha 12
Dolní Chabotitz

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o Městské části Praze

Číslo: 2-178-01-22

- a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
b) ☒ schválena usnesením rady/zastupitelstva č. 2-178-01-22
c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 30. 06. 2022

pověřený člen zastupitelstva

V Praze dne 30. 06. 2022

pověřený člen zastupitelstva